Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ЛЬ 92
<<,Щетский сад комбинирOваннOго вида>

г. Кемерово. 01.09.2021 г.

прикАз лъ 118/7

<<Об утверждении шеречня допжностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками))

В целя,ч реализа.ции статъи 1З.З Федерального закона от 25 декабря 2008 гOда J\fo 27З-ФЗ
(руковолствуясь нормами, устанOвленными разделом IIl Указа Президента РФ от
18.05.2009 Nс 557) для осуществления кOнтроля исполнения ксррупционно-опасных
функций в муницила-цьном бюджетном дошкольном образователъном учреждение J\Гэ 92
<fiетский сад комбинированного вида)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить перечень дOлжностей, замешение которых связано с коррупционными
рисками (приложение 1).

2. Утвердить перечень коррупционных рисков (приложенrте 2),

3. Контроль за иашолЕеЕием за собой

Заведуюrцая МБЩОУ С.С.ожогина
5

!

ry

ъS
Lb

L1

]\9у]]
дл

ц)
,:,:lr:кий